….............................................................................

d. …...................... = .............................................

….............................................................................

2 Lis le nombre puis colorie en bleu la case qui 
lui correspond.

a. Trois-mille-cinquante-deux

3 052 3 52 3 1000 52 3 000 52 3 520

b. Huit-mille-quatre-cents

8 000 400 8 1400 8 040 8 400 8 4000

c. Neuf-mille-quatre-vingt-dix-neuf

9 1000 99 9 990 9 000 99 9 909 9 099

3 Entoure  les  nombres  dans  lesquels  l'espace 
séparant les classes est bien placé.

a. 81 28 ; b. 812 0 ; c. 8 120 ; d. 9453 ;

e. 94 53 ; f. 9 453 ; g. 856 2 ;